
ZARZĄDZENIE NR 1262/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 8 uchwały Nr XLVI/597/21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022 rok w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr LI/654/22 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 211 142 765,97 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 199 456 098,71 zł i dochody majątkowe 11 686 667,26 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 246 629 892,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
190 104 327,14 zł i wydatki majątkowe 56 525 565,27 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1262/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 28.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 015 231,30 29 429,03 2 044 660,33

75011 Urzędy wojewódzkie 302 651,30 29 429,03 332 080,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 788,00 28 408,00 277 196,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

53 863,30 1 021,03 54 884,33

758 Różne rozliczenia 30 172 738,31 231 259,00 30 403 997,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 597 670,90 231 259,00 3 828 929,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 116 465,00 231 259,00 1 347 724,00

852 Pomoc społeczna 6 551 330,04 509 397,00 7 060 727,04

85216 Zasiłki stałe 172 000,00 4 200,00 176 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

172 000,00 4 200,00 176 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 600,00 2 850,00 30 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 600,00 2 850,00 30 450,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 281 768,84 150 000,00 5 431 768,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 214 508,68 150 000,00 5 364 508,68

85295 Pozostała działalność 627 314,00 352 347,00 979 661,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

608 314,00 352 347,00 960 661,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 108,00 360,00 17 468,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 108,00 360,00 17 468,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 1



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

2 340,00 360,00 2 700,00

855 Rodzina 21 570 668,00 29 514,00 21 600 182,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 900,00 15 200,00 68 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 900,00 15 200,00 68 100,00

85595 Pozostała działalność 38 081,00 14 314,00 52 395,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 081,00 14 314,00 52 395,00

Razem: 210 342 806,94 799 959,03 211 142 765,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1262/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 28.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 011 452,51 13 063,68 27 024 516,19

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 619 813,12 13 063,68 6 632 876,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 813,12 13 063,68 52 876,80

710 Działalność usługowa 459 266,00 0,00 459 266,00

71035 Cmentarze 294 400,00 0,00 294 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -400,00 22 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 520,00 3 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 200,00 -1 120,00 162 080,00

750 Administracja publiczna 19 623 024,10 109 886,08 19 732 910,18

75011 Urzędy wojewódzkie 302 651,30 29 429,03 332 080,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 818,69 24 240,97 216 059,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 728,31 4 167,03 47 895,34

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 363,50 -1 363,50 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 748,16 1 993,08 30 741,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 571,64 391,45 5 963,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 136 660,08 27 436,75 15 164 096,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 120 132,66 27 436,75 9 147 569,41

75095 Pozostała działalność 1 196 514,72 53 020,30 1 249 535,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 075,00 3 075,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 42 196,00 42 196,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 749,30 7 749,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 135 964,20 12 995,00 4 148 959,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 699 888,14 12 995,00 3 712 883,14

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 070,00 2 070,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 1



4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 925,00 10 925,00

758 Różne rozliczenia 6 135 695,98 -70 713,21 6 064 982,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 642 259,98 -70 713,21 1 571 546,77

4810 Rezerwy 1 219 259,98 -70 713,21 1 148 546,77

801 Oświata i wychowanie 84 191 113,30 248 511,78 84 439 625,08

80101 Szkoły podstawowe 50 028 005,60 255 577,21 50 283 582,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722 178,33 30 000,00 752 178,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 883,20 -6 000,00 54 883,20

4260 Zakup energii 1 004 151,96 10 000,00 1 014 151,96

4270 Zakup usług remontowych 95 500,00 22 255,00 117 755,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 51 000,00 2 600,00 53 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 763 925,98 17 400,00 781 325,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

475 072,04 15 017,00 490 089,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 500,00 -1 000,00 14 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 129 000,00 -3 000,00 126 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42 768,29 24 496,69 67 264,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

265 218,46 145 225,81 410 444,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 815 617,94 6 571,82 16 822 189,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

53 391,84 33 455,82 86 847,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 039 058,17 -41 444,93 16 997 613,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 590 570,41 -300,00 1 590 270,41

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

12 500,00 6 000,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -800,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 100,00 -5 500,00 2 600,00

80104 Przedszkola 19 773 896,01 40 131,77 19 814 027,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 659 226,00 -6 000,00 5 653 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 896 784,74 85 201,22 2 981 985,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453 100,00 -3 500,00 1 449 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 400,00 -1 500,00 167 900,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 2



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 4 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 503,68 -12 500,00 300 003,68

4260 Zakup energii 516 000,00 63 000,00 579 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 500,00 -20 000,00 65 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00 -2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 500,00 -16 000,00 436 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 061,15 -5 000,00 22 061,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 999 321,48 -38 456,58 4 960 864,90

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 282 316,79 -112,87 282 203,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -21 500,00 178 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 743 721,54 -3 101,48 1 740 620,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 400,00 -1 500,00 10 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 786,08 -1 601,48 64 184,60

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 184 700,00 0,00 184 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 900,00 5 000,00 95 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

90 200,00 -5 000,00 85 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 005 241,20 -13 877,65 2 991 363,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 300,00 -3 723,16 932 576,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 141,20 -454,49 43 686,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 800,00 3 500,00 173 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 800,00 1 500,00 23 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -12 500,00 69 500,00

4260 Zakup energii 151 000,00 5 000,00 156 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 -1 500,00 89 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -700,00 7 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 267 000,11 -25 000,00 2 242 000,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 200,00 -25 000,00 268 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 168 523,64 -4 918,07 3 163 605,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 023,64 -4 918,07 90 105,57

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 10 907 320,39 439 701,27 11 347 021,66

85216 Zasiłki stałe 172 000,00 4 200,00 176 200,00

3110 Świadczenia społeczne 172 000,00 4 200,00 176 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 630 988,00 0,00 2 630 988,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

19 180,00 -12 000,00 7 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 16 000,00 61 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -120,00 10 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 900,00 2 850,00 50 750,00

3110 Świadczenia społeczne 47 900,00 2 850,00 50 750,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 643 505,78 -662 988,98 4 980 516,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

103 148,44 -79 526,83 23 621,61

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 613 366,89 -451 106,52 162 260,37

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 685,00 -10 925,00 2 760,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

142 230,00 -107 106,65 35 123,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 651,45 -14 323,98 8 327,47

85295 Pozostała działalność 719 332,41 1 095 640,25 1 814 972,66

3110 Świadczenia społeczne 596 506,00 345 400,00 941 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 348,41 5 779,00 32 127,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 625,00 1 020,00 5 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 653,00 148,00 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 780,00 -54 000,00 17 780,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 87 540,20 87 540,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 557 105,18 557 105,18

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 88 638,65 88 638,65

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 009,22 10 009,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 208,00 360,00 336 568,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 108,00 360,00 26 468,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 340,00 360,00 2 700,00

855 Rodzina 25 384 588,00 42 474,00 25 427 062,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 900,00 15 200,00 68 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 900,00 15 200,00 68 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 486 740,00 12 960,00 3 499 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 140,00 12 960,00 898 100,00

85595 Pozostała działalność 37 661,00 14 314,00 51 975,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

36 652,00 13 950,00 50 602,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 009,00 364,00 1 373,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 778 187,32 0,00 29 778 187,32

90003 Oczyszczanie miast i wsi 507 080,44 -296,46 506 783,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 302,00 -296,46 37 005,54

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 424 145,21 1 135,66 1 425 280,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 288,93 1 745,66 120 034,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 023 229,86 -610,00 1 022 619,86

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 194 315,00 -639,20 1 193 675,80

4300 Zakup usług pozostałych 28 320,00 -639,20 27 680,80

90095 Pozostała działalność 468 446,04 -200,00 468 246,04

4300 Zakup usług pozostałych 245 691,00 -200,00 245 491,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 470 737,60 3 680,43 9 474 418,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 576 531,65 3 680,43 7 580 212,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 298,87 500,00 296 798,87

4300 Zakup usług pozostałych 172 047,20 -500,00 171 547,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 680,43 3 680,43

92195 Pozostała działalność 578 675,95 0,00 578 675,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 992,77 450,00 69 442,77

4220 Zakup środków żywności 104 660,82 -400,00 104 260,82

4300 Zakup usług pozostałych 170 135,46 -50,00 170 085,46

Razem: 245 829 933,38 799 959,03 246 629 892,41

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.319.2022.MJ z dnia 

20.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513 o kwotę 15 200,00 zł na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

2. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.302.2022.MK z dnia 

10.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 9 292,00 zł na 

realizację zadań zleconych z administracji rządowej w zakresie spraw obywatelskich. 

3. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn. KO.ZFK.3146.59.6.2022 z dnia 

12.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85415 o kwotę 360,00 zł na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.  

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.310.2022.MJ z dnia 

14.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85230 o kwotę 2 850,00,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań gminy realizowanych w ramach programu „Posiłek w 

szkole i w domu” w 2022 r.  

5. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.332.2022.GF  

z dnia 24.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 4 200,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 

o pomocy społecznej. 

6. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego sygn. FB-BP.3111.327.2022.MJ z dnia 

21.10.2022 r. zwiększa się w rozdziale 85295 plan dochodów i wydatków o kwotę 352 347,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

7. Na podstawie zawiadomień Wojewody Dolnośląskiego sygn.: FB-BP.3111.324.2022.MK z dnia 

21.10.2022 r. oraz sygn.: FB-BP.3111.323.2022.MK z dnia 20.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów i 

wydatków w rozdziale 75011 odpowiednio o kwotę 8 000,00 zł i 11 116,00 zł łącznie 19 116,00 zł na 

realizację zadań zleconych z administracji rządowej w zakresie spraw obywatelskich. 

8. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli 

Ukrainy. 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 1



Jednocześnie na podstawie wniosku Wydziału Spraw Obywatelskich zwiększa na plan wydatków w 

rozdziale 85295 § 4350, § 4370, § 4840, § 4850 o kwotę 150 000,00 zł na zapewnienie całodobowego 

wyżywienia i zakwaterowania dla uchodźców wojennych z Ukrainy, zakup środków czystości, higieny 

osobistej oraz innych środków. 

9. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 231 259,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.  

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – kwota 29 557,87,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – kwota 41 950,74 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Gniechowicach – kwota 12 240,84 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Małkowicach – kwota 40 501,21 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – kwota 67 335,61 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu – kwota 26 609,05 zł, 

- Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich – 13 063,68 zł. 

10. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 14 314,00 zł. Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 85595 § 3290, § 4370 o kwotę 14 314,00 zł  

11. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy zwiększa się plan 

dochodów w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 1 021,03 zł. Jednocześnie na wniosek Wydziału 

Obywatelskiego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75011 § 4740, § 4850 łącznie o kwotę 1 021,03 

zł za nadanie numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy. 

12. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych zwiększa się plan wydatków na wypłaty nagród 

jubileuszowych dla pracowników: 

- Szkoła Podstawowa nr 2 – rozdział 80101, kwota 6 571,82 zł, 

- Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich – rozdział 80104, kwota 9 841,85 zł, 

- Przedszkole Publiczne nr 2 w Kątach Wrocławskich – rozdział 80104, kwota 13 902,79 zł, 

- Gminny Żłobek „Skrzat” w Kątach Wrocławskich – rozdział 85516, kwota 12 960,00 zł. 

Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu na odprawy i 

nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 43 276,46 zł. 

13. Na podstawie wniosków jednostek oświatowych dokonuje się następujących zmian: 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 2



a) w Szkole Podstawowej w Małkowicach przenosi środki finansowe pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w rozdziałach 80101, 80146 na łączną kwotę 37 855,00 zł z w celu realizacji  

obowiązkowych badań pracowników w zakresie medycyny pracy oraz zakupu energii elektrycznej, 

wykonania remontów (wymiana bramy wjazdowej, montaż odgrodzenia boiska szkolnego od parkingu 

oraz malowanie ogrodzenia wokół szkoły), w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkolenia 

odbędą się on-line zamiast w siedzibie szkoły, 

b) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smolcu przenosi środki finansowe pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80107, 80148, 80150 na łączną kwotę 

60 000,00 zł w celu zapewnienia zapłaty faktur za usługi związane z bieżącym utrzymaniem budynków 

oraz zakup oleju opałowego do szkoły w Jaszkotlu w związku z sezonem grzewczym i podwyżkami cen, 

c) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sadkowie przenosi się w rozdziale 80101 z § 4300 do § 

4280 kwotę 2 000,00 zł w związku z realizacją obowiązkowych badań okresowych pracowników z 

zakresu medycyny pracy, 

d) w Przedszkolu Publicznym w Kątach Wrocławskich przenosi środki finansowe pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziałach 80104, 80148 na łączną kwotę 121 500,00 zł w 

związku z modernizacja klimatyzacji w przedszkolu z powodu awarii, ponadto zwiększa się składki  na 

PFRON w z powodu powstania obowiązku opłaty składek, zwiększa się wydatki z tytułu energii 

elektrycznej oraz gazu z powodu wzrostu stawek oraz nowym sezonem grzewczym, zwiększa się wydatki 

na wynagrodzenia i pochodne pracowników stołówki przedszkolnej w celu zapewnienia wypłat do końca 

roku. 

e) w Przedszkolu Publicznym nr 2 w Kątach Wrocławskich przenosi środki finansowe pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziałach 80104, 80148, 80149 na łączną kwotę 95 000,00 zł na 

zapewnienie wypłat wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi do końca br. 

14. Na podstawie wniosków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

dokonuje się następujących zmian: 

a) przenosi się w rozdziale 85219 z § 4140, § 4710 do § 4210 łącznie kwotę 16 000,00 zł na zakup 

materiałów biurowych i wyposażenia (zakup drukarki), 

b) przenosi się w rozdziale 85220 z § 4210 do § 4300 kwotę 120,00 zł na opłacenie kosztów 

transportu zakupionych materiałów, 

c) przenosi się w rozdziale 85295 z § 4300 do § 4210 kwotę 54 000,00 zł w ramach zadania „Korpus  

Wsparcia Seniora”. 

 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 3



15. Na podstawie wniosków Wydziału Obywatelskiego w związku ze zmianami klasyfikacji 

budżetowej wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się w budżecie gminy zmiany w zakresie 

środków pomocy obywatelom Ukrainy na łączną kwotę 664 352,48 zł. 

16. Na podstawie wniosków Wydziału Finansowego dokonuje się następujących zmian: 

a) przenosi się z rozdziału 80104 § 2540 do rozdziału 80103 § 2310 kwotę 6 000,00 zł w związku z 

koniecznością zapewnienia środków finansowych na zwrot kosztów udzielonej dotacji na dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Kąty Wrocławskie, a uczęszczającymi do oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej na terenie Gminy Kostomłoty i Gminy Wrocław, 

b) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wypłaty nagród 

jubileuszowych dla pracowników UMiG w Katach Wrocławskich zwiększa się plan wydatków w 

rozdziale 75023 § 4010 o kwotę 27 436,75 zł.  

Źródłem finansowania ww. wydatku będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu na odprawy i 

nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 27 436,75 zł. 

17. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej przenosi się w rozdziale 71035 z § 4210, § 4300 

do § 4270 kwotę 1 520,00 zł na wykonanie prac remontowych na cmentarzu wojennym w Kątach 

Wrocławskich. 

18. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian wg poniższego zestawienia: 

Dział/Rozdział/Paragraf 
  

Zmniejszenia Zwiększenia 

Sołectwo Sadków   

Wydatki razem  2 343,66 2 343,66 

Wydatki na zadania własne  2 343,66 2 343,66 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
1 893,66 1 893,66 

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi  296,46 0,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  296,46 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  296,46 0,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 610,00 1 893,66 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 893,66 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 1 893,66 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  610,00 0,00 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 4



Zakup usług pozostałych  610,00 0,00 

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu  787,20 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  787,20 0,00 

Zakup usług pozostałych  787,20 0,00 

Roz.90095 Pozostała działalność  200,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  200,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  200,00 0,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

450,00 450,00 

Roz.92195 Pozostała działalność  450,00 450,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 450,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 450,00 

§ 4220 Zakup środków żywności  400,00 0,00 

Zakup środków żywności  400,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  50,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  50,00 0,00 

Wydział Funduszy i Dotacji   

Wydatki razem  148,00 148,00 

Wydatki na zadania własne  148,00 148,00 

Dział 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
148,00 148,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 148,00 0,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  148,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  148,00 0,00 

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu  0,00 148,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  0,00 148,00 

Zakup usług pozostałych  0,00 148,00 

Sołectwo Wszemiłowice   

Wydatki razem  500,00 500,00 

Wydatki na zadania własne  500,00 500,00 

Dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

500,00 500,00 

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 500,00 500,00 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 5



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  500,00 0,00 

Zakup usług pozostałych  500,00 0,00 

Wszemiłowice - przenosi się środki z działu 921 rozdziału 92109 §4300 na dział 921 rozdział 92109 § 

4210 celem prawidłowiej klasyfikacji budżetowej. 

Wydział WFD - przenosi się środki z działu 900 rozdziału 90004 §4210 na dział 900 rozdział 90005 

§4300 w związku z koniecznością opłacenia faktur za abonament w związku z działaniem czujnika 

jakości powietrza Airly - 148,00 zł. 

Sadków - część środków zaplanowanych na przedsięwzięcie nr 1, zadanie serwis sprzętu koszącego 

przenosi się na przedsięwzięcie nr 1, zadanie zakup paliwa, oleju, części zamiennych do kosiarek, 

worków, rękawiczek, nożyc spalinowych do żywopłotu itp. - 610,00 zł. 

Sadków - część środków zaplanowanych na przedsięwzięcie nr 1, zadanie zakup koszy do segregacji 

przenosi się na przedsięwzięcie nr 1, zadanie zakup paliwa, oleju, części zamiennych do kosiarek, 

worków, rękawiczek, nożyc spalinowych do żywopłotu itp. - 296,46 zł. 

Sadków - część środków zaplanowanych na przedsięwzięcie nr 1, zadanie uporządkowanie terenu wokół 

stawu przy ul. Spokojnej przenosi się na przedsięwzięcie nr 1, zadanie zakup paliwa, oleju, części 

zamiennych do kosiarek, worków, rękawiczek, nożyc spalinowych do żywopłotu itp. - 200,00 zł.  

Sadków - część środków zaplanowanych na przedsięwzięcie nr 2, zadanie zakup sensora Airly wraz z 

abonamentem przenosi się na przedsięwzięcie nr 1, zadanie zakup paliwa, oleju, części zamiennych do 

kosiarek, worków, rękawiczek, nożyc spalinowych do żywopłotu itp. - 787,20 zł. 

Sadków - część środków zaplanowanych na przedsięwzięcie nr 3, zadanie zakup art. żywnościowych 

przenosi się na przedsięwzięcie nr 3, zadanie zakup art. pozostałych - 400,00 zł. 

Sadków - część środków zaplanowanych na przedsięwzięcie nr 3, zadanie zakup usług pozostałych 

przenosi się na przedsięwzięcie nr 3, zadanie zakup art. pozostałych. - 50,00 zł. 

19. W załączniku wydatki inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Oświata i wychowanie 17 549 633,17 - 48 944,93 17 500 688,24 

80101   Szkoły podstawowe 17 054 433,17 - 27 444,93 17 026 988,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 039 058,17 - 41 444,93 16 997 613,24 

    Szkoła Podstawowa w Małkowicach – montaż 
piłkochwytów na boisku do gry w piłkę nożną 20 000,00 - 9 255,00 10 745,00 

    Szkoła Podstawowa w Małkowicach – odgrodzenie 
boiska szkolnego od parkingu 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 6



    
Szkoła Podstawowa w Małkowicach – rewitalizacja 
uszkodzonego ogrodzenia szkoły oraz wymiana bramy 
wjazdowej 

18 000,00 - 18 000,00 0,00 

    Ułożenie kostki brukowej przy wejściu do Szkoły 
Podstawowej w Małkowicach 0,00 15 000,00 15 000,00 

    Zakup i montaż urzadzeń  laboratorium przyszłości 547 817,56 810,07 548 627,63 

    
ZSP w Smolcu – modernizacja wewnątrz klas 
lekcyjnych związana z poniesieniem walorów 
estetycznych i użytkowych 

100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

    Modernizacja klimatyzacji (zakup szafy) w 
Przedszkolu Publicznym w Kątach Wrocławskich 0,00 14 000,00 14 000,00 

80104   Przedszkola  200 000,00 - 21 500,00 178 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 21 500,00 178 500,00 

    
Przedszkole Publiczne w Kątach Wrocławskich – 
Modernizacja oświetlenia na LED-owe, modernizacja 
drzwi wejściowych do przedszkola 

100 000,00 - 21 500,00 78 500,00 

  56 574 510,20 - 48 944,93 56 525 565,27 

 

Id: 46B13DD5-923E-4DB3-9A96-37717349F55A. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



